
UCHWAŁA NR VI / 29 / 03 
Rady Miejskiej w Karpaczu 

z dnia 15 stycznia 2003r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr III/9/02 Rady Miejskiej w Karpaczu z dnia 4 grudnia 2002r. w 
sprawie

ustalenia wynagrodzenia dla Burmistrza Miasta Karpacza 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
( tekst jednolity Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591) w związku z art. 20 ust.1, ust. 3 ustawy z dnia
22 marca 1990r. o pracownikach samorządowych ( tekst jednolity - Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 

1593r.)
i art. 29 pkt 1 ustawy z dnia 23 grudnia 1999r. o kształtowaniu wynagrodzeń w państwowej sferze
budżetowej oraz zmianie niektórych ustaw ( Dz.U. Nr 110, poz. 1255, z późniejszymi zmianami) 

oraz w
związku z § 3 § 6 i § 7 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 26 lipca 2000r. w sprawie zasad
wynagradzania i wymaga? kwalifikacyjnych pracowników samorządowych zatrudnionych w 

urzędach gmin,
starostwach powiatowych i urzędach marszałkowskich (Dz.U. Nr 61, poz. 707, ze zmianami) 

uchwala się co następuje 

§ 1 

W uchwale Nr III/9/02 Rady Miejskiej w Karpaczu z dnia 4 grudnia 2002r. w sprawie ustalenia
wynagrodzenia dla Burmistrza Miasta Karpacza wprowadza się następujące zmiany: 

I. § 1 ust. 1 zdanie 4 otrzymuje brzmienie „ dodatek specjalny w wysokości 20 % na okres od 
19.11.2002r. do 18.11.2003r.” 

§ 2 

Do dokonania czynności prawnych w imieniu Rady Miejskiej z zakresie wynagrodzenia 
określonego w § 1

upoważnia się Przewodniczącego Rady Miejskiej w Karpaczu. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 19.11.2002r. 

Przewodniczący 
Rady Miejskiej 

Violeta Dereczenik


